
CONSIGLIO COMUNALE DI ORISTANO

RIEPILOGO GETTONI DI PRESENZA 

dal 01.01.2015  al  30.06.2015

Consiglieri comunali

Arzedi Donatella P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0

Cocco Corrado I. P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Falconi Antonio P 60,43€    A 0 A 0 P 60,43€    P P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Granese Alberto P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    A 0 A 0 P 60,43€    P 60,43€    A 0

Lai Giuseppe P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Ledda Salvatore P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    

Lilliu Gianpaolo P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Lutzu Andrea P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Martani Roberto P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Massenti Mariangela P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Mocci Maria Lucia P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Mugheddu Gianluca P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Mureddu Stefano P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Nurra Daniela P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Obinu Giuseppe P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0

Piras Marco G. P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Piras Renato P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Pisanu Roberto P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P A 0 A 0 A 0 P 60,43€    P 60,43€    

Puddu Giuseppe P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    

Sanna Massimiliano P P A P P P P P P P

Serra Marina Rita L. P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

Solinas Mauro P P A P P P P P P P

Spahiu Simone
Uras Giuliano P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    

TOTALE

 

24-feb-15

1.269,03€     1.148,17€     1.087,74€     1.208,60€     785,59€        

27-gen-15 03-feb-15 19-feb-15 20-feb-15 21-mar-15 31-mar-15 09-apr-15

906,45€        1.087,74€     1.208,60€     1.148,17€     

16-apr-15

1.087,74€     

14-apr-15
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CONSIGLIO COMUNALE DI ORISTANO

RIEPILOGO GETTONI DI PRESENZA 

dal 01.01.2015  al  30.06.2015

Consiglieri comunali Presenze Assenze Gettoni

Arzedi Donatella P 60,43€    P 60,43€    A 0 A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    14 6 846,02€           

Cocco Corrado I. P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    20 0 1.208,60€       

Falconi Antonio P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    17 3 966,88€           

Granese Alberto P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 A 0 P 60,43€    13 7 785,59€           

Lai Giuseppe P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    20 0 1.208,60€       

Ledda Salvatore P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    19 1 1.087,74€       

Lilliu Gianpaolo P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    18 2 1.087,74€       

Lutzu Andrea P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    20 0 1.148,17€       

Martani Roberto P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    20 0 1.208,60€       

Massenti Mariangela P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    19 1 1.148,17€       

Mocci Maria Lucia P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    16 1 966,88€           

Mugheddu Gianluca P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    20 0 1.208,60€       

Mureddu Stefano P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    19 1 1.148,17€       

Nurra Daniela P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    20 0 1.148,17€       

Obinu Giuseppe P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    16 4 966,88€           

Piras Marco G. P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    20 0 1.208,60€       

Piras Renato P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    18 2 1.087,74€       

Pisanu Roberto A 0 P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 P 60,43€    P 60,43€    A 0 A 0 P 60,43€    12 8 664,73€           

Puddu Giuseppe P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    19 1 1.087,74€       

Sanna Massimiliano P P P P P P P P P P 19 1 -€                 

Serra Marina Rita L. P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    A 0 19 1 1.148,17€       

Solinas Mauro P P P A P P P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    18 2 241,72€           

Spahiu Simone P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    3 0 181,29€           

Uras Giuliano P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    P 60,43€    19 1 1.087,74€       

TOTALE 418 42 22.842,54€     

30-apr-15 12-mag-15 19-mag-15

1.208,60€     1.269,03€     1.148,17€     

09-giu-15

1.269,03€     

21-mag-15

1.208,60€     

14-mag-15

1.087,74€     

26-mag-15

1.148,17€     

16-giu-15

1.208,60€     

18-giu-15

1.087,74€     

22-giu-15

1.269,03€     
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